R<sup>y</sup> Loquutus est dominus ad Abraham... ¶ Benedicens benedicam... R<sup>y</sup> Dum staret Abraham... ¶ Cumque sublevasset... R<sup>y</sup> Temptavit deus Abraham... ¶ Immola deo... R<sup>y</sup> Angelus domini vocavit... ¶ Cumque extendisset... / (f. 43v)

R<sup>y</sup> Deus domini mei... ¶ Obsecro domine fac... R<sup>y</sup> Veni hodie ad fontem... ¶ Igitur puella... R<sup>y</sup> Cucus sedebat secus viam... ¶ Stans autem Ihesus... R<sup>y</sup> Domine puer meus... / (f. 44r) ¶ Domine non sum dignus...

*In laudibus Ant.* Alleluia<sup>a</sup>. R<sup>y</sup> Adiutor meus esto. ¶ Dominus regnavit deorem. *Ad ben. Ant.* Cucus sedebat secus viam...

*Ad horas per diem Ant.* Alleluia.

*Ad vesperas R* Spes mea. ¶ Dirigatur. *Ad magn. Ant.* Stans autem Ihesus...

**41** Feria IV ad ben. Ant. Cum ieunatis... *Ad magn. Ant.* Thesaurizate vobis... Feria V ad ben. Ant. Si vos manseritis... *Ad magn. Ant.* Ego enim ex deo... Feria VI ad ben. Ant. Me etenim de die... *Ad magn.* / (f. 44v) *Ant.* Quare ieunavimus et non aspexisti... Sabbato. *Ad ben. Ant.* Cum facis elemosinam... *Ad vesperas R* Paradisi portas. ¶ Angelis suis... *Ad magn. Ant.* Ecce nunc tempus...

## **42** DOMINICA PRIMA QUADRAGESIME

*Invit.* Ploremus coram domino... *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Domine in virtute. <*Ps.*> *Ipsum etc.* ¶ Dicet domino... R<sup>y</sup> Ecce nunc tempus... ¶ In omnibus exibeamus... R<sup>y</sup> Paradisi portas aperiet... / (f. 45r) ¶ Per arma iusticie... R<sup>y</sup> Emendemus in melius... ¶ Peccavimus cum patribus... R<sup>y</sup> In omnibus exibeamus... ¶ Ecce nunc tempus...

*In II noct. Ant.* Dominus defensor. *Ps.* Dominus illuminatio. ¶ Ipse liberavit me... R<sup>y</sup> In ieunio et fletu... ¶ Inter vestibulum... / (f. 45v) R<sup>y</sup> Absconde eleemosinam... ¶ Honora dominum... R<sup>y</sup> Tribularer si nescirem... ¶ Et Petrum lacrimantem... R<sup>y</sup> Scapulis suis... ¶ Angelis suis...

*Ad cant. Ant.* Non in solo pane... ¶ Scapulis suis... R<sup>y</sup> Angelis suis... / (f. 46r) ¶ Super aspidem... R<sup>y</sup> Scindite corda... ¶ Revertimini unusquisque...

**40** <sup>a</sup> Antienne grattée dans O.

R<sup>y</sup> Domine deus propicius... ¶ Adiuva nos... R<sup>y</sup> Derelinquat impius... ¶ Scindite corda...

*In laudibus Ant.* Cor mundum crea... / (f. 46v) R<sup>y</sup> Participem me fac...  
¶ Aspice in me... ¶ Scuto circumdabit... *Ad ben. Ant.* Ductus est Ihesus...

*Ad primam Ant.* Ihesus autem cum ieunasset... *Ad tertiam Ant.* In spiritu humilitatis... ¶ Dicet domino... *Ad sextam Ant.* Dominum deum tuum... ¶ Ipse liberavit me... *Ad nonam Ant.* Vade Sathanas... ¶ Scapulis suis... / (f. 47r)

*Ad vesperas super psalmos Ant.* Dixit dominus. R<sup>y</sup> Ab omni via mala...  
¶ A iudiciis... ¶ Angelis suis deus. *Ad magn. Ant.* Reliquit eum temptator...

**43 Feria II ad ben. Ant.** Venite benedicti... *Ad magn. Ant.* Quod uni ex minimis... **Feria III ad ben. Ant.** Intravit Ihesus in templum... *Ad magn. Ant.* Abiit Ihesus foras... **Feria IV ad ben. Ant.** Generacio hec prava... *Ad magn. Ant.* Sicut fuit Ionas... / (f. 47v) **Feria V ad ben. Ant.** Ego non ab homine... *Ad magn. Ant.* Opera que ego... **Feria VI ad ben. Ant.** Angelus domini descendebat... *Ad magn. Ant.* Domine non habeo... **Sabbato ad ben. Ant.** Assumpsit Ihesus... *Ad vesperas* R<sup>y</sup> Ecce odor. *Ad magn. Ant.* Visionem quam vidistis...

#### 44 DOMINICA SECUNDA QUADRAGESIME

*Invit.* Adoremus deum quia... *Ps.* Venite.

R<sup>y</sup> Tolle arma tua... ¶ Cumque venatu... R<sup>y</sup> Ecce odor filii mei... / (f. 48r)  
¶ Qui maledixerit... R<sup>y</sup> Det tibi deus... ¶ Et incurventur... R<sup>y</sup> Dum exiret Iacob... ¶ Vere dominus est...

R<sup>y</sup> Si dominus deus meus... / (f. 48v) ¶ Surgens autem... R<sup>y</sup> Erit michi dominus... ¶ Si dominus deus meus... R<sup>y</sup> Oravit Iacob et dixit... ¶ Deus in cuius conspectu... R<sup>y</sup> Dixit angelus ad Iacob... ¶ Ecce vir luctabatur... / (f. 49r)

*Ad cant. Ant.* O mulier magna est fides... R<sup>y</sup> Vidi dominum facie... ¶ Et dixit michi... R<sup>y</sup> Dum iret Iacob... ¶ Edificavit Iacob... R<sup>y</sup> Apparuit deus Iacob... ¶ Ego deus omnipotens... R<sup>y</sup> Pater peccavi... ¶ Quanti mercennarii... / (f. 49v)

*In laudibus Ant.* Domine labia mea... R<sup>y</sup> Servus tuus ego sum... ¶ Ut discam... *Ad ben. Ant.* Egressus Ihesus secessit...

*Ad primam Ant.* Accedentes discipuli Ihesu... *Ad tertiam Ant.* Missus sum ad oves... *Ad sextam Ant.* O mulier. *Ad nonam Ant.* Commendemus nosmetipsos...

*Ad vesperas* R<sup>y</sup> Bonum michi domine... ¶ Manus tue domine... *Ad magn. Ant.* Dixit dominus mulieri... / (f. 50r)

**45 Feria II ad ben. Ant.** Ego principium... *Ad magn. Ant.* Qui me misit... **Feria III ad ben. Ant.** Unus est enim magister... *Ad magn. Ant.* Qui maior est vestrum... **Feria IV ad ben. Ant.** Ecce ascendimus Iherosolimam... *Ad magn. Ant.* Sedere autem tecum... **Feria V ad ben. Ant.** Operamini non cibum... *Ad magn. Ant.* Panis enim dei est... **Feria VI ad ben. Ant.** Malos male perdet... / (f. 50v) *Ad magn. Ant.* Querentes eum tenere... **Sabbato ad ben. Ant.** Vadim ad patrem meum... *Ad vesperas* R<sup>y</sup> Igitur Ioseph. ¶ Misertus. *Ad magn. Ant.* Dixit autem pater...

## 46 DOMINICA III

*Invit.* Venite adoremus dominum... *Ps.* Venite.

R<sup>y</sup> Videntes Ioseph a longe... ¶ Cumque vidissent Ioseph... R<sup>y</sup> Dixit Iudas fratribus... / (f. 51<sup>r</sup>) ¶ Quid nobis prodest... R<sup>y</sup> Videns Iacob vestimenta... ¶ Vide si tunica... R<sup>y</sup> Igitur Ioseph... ¶ Misertus enim est deus... Gloria patri... R<sup>y</sup> Memento mei dum... ¶ Tres enim adhuc... / (f. 51<sup>v</sup>) R<sup>y</sup> Tollite hinc vobis- cum... ¶ Tollite de fructibus<sup>a</sup>... R<sup>y</sup> Iste est frater vester... ¶ Attollens autem... R<sup>y</sup> Dixit Ruben fratribus... ¶ Merito hec patimur...<sup>b</sup> Gloria patri...<sup>b</sup>

*Ad cant. Ant.* Cum inmundus spiritus... / (f. 52<sup>r</sup>) R<sup>y</sup> Merito hec patimur... ¶ Dixit Ruben fratribus... R<sup>y</sup> Dixit Ioseph undecim... ¶ Biennium est... R<sup>y</sup> Nuntiaverunt Iacob... ¶ Cumque audisset... / (f. 52<sup>v</sup>) R<sup>y</sup> Salus nostra in manu... ¶ Venerunt quoque...

*In laudibus Ant.* Fac benigne in bona... R<sup>y</sup> Declara super nos... ¶ Declaratio sermonum... *Ad ben. Ant.* Si in digito dei...

*Ad primam Ant.* Dum fortis armatus... *Ad tertiam Ant.* Qui non colligit... *Ad sextam Ant.* Cum immundus spiritus. *Ad nonam Ant.* Per arma iusticie...

*Ad vesperas* R<sup>y</sup> Sepcies in die... ¶ Erravi sicut ovis... *Ad magn. Ant.* Ex- tollens / (f. 53<sup>r</sup>) quedam...

**47 Feria II ad ben. Ant.** Amen dico vobis quia nemo... *Ad magn. Ant.* Ihesus autem transiens... **Feria III ad ben. Ant.** Ubi duo vel tres... *Ad magn. Ant.* Non dico tibi Petre... **Feria IV ad ben. Ant.** Audite et intelligite... *Ad magn. Ant.* Non lotis manibus... **Feria V ad ben. Ant.** Pater diligit filium... *Ad magn. Ant.* Sicut pater suscitat... **Feria VI ad ben. Ant.** Qui biberit aquam... *Ad magn.* / (f. 53<sup>v</sup>) *Ant.* Aqua<sup>a</sup> quam ego dedero... **Sabbato ad ben. Ant.** Incli- navit se Ihesus... *Ad vesperas* R<sup>y</sup> Stetit Moyses. ¶ Dominus. *Ad magn. Ant.* Nemo te condempnavit...

## 48 DOMINICA QUARTA

*Invit.* Populus domini et oves... *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Domine in virtute. *Ps. Ipsum.* R<sup>y</sup> Loquutus est dominus ad Moysen... ¶ Videns vidi... R<sup>y</sup> Stetit Moyses... ¶ Dominus deus Hebreorum... R<sup>y</sup> Cantemus / (f. 54<sup>r</sup>) domino... ¶ Currus pharaonis... R<sup>y</sup> In mari vie tue... ¶ Transtulisti illos per mare...

R<sup>y</sup> Qui persequebantur... ¶ Exclamaverunt filii... R<sup>y</sup> Ecce mitto angelum... ¶ Israel si me audieris...<sup>a</sup> Gloria patri...<sup>a</sup> / (f. 54<sup>v</sup>) R<sup>y</sup> Moyses famulus domini... ¶ Ascendit Moyses... R<sup>y</sup> Splendida facta est... ¶ Descendit Moyses...